

Pilootõppekavade rakendamise Võru Järve Koolis ja Vana-Antsla Kutsekeskkoolis alanud õppeaastal



Pilootõppekavade rakendajate mentorprogrammi üldkogu toimus 28.-29. august 2008 Vana-Vigala TTK. Arutati õppekavade rakendamisega seonduvaid küsimusi, kus osalesid REKK-ist K. Piiskop, A. Tuuksam, A. Sauemägi. Pildil vasakult teine Vana-Antsla KKK kutseõpetaja Vally Koorits, direktor Hele Angerjärv, Võru Järve Kooli direktor Reet Kangro. Teemat juhib paremalt Helma Täht mentorprogrammi koordinaator.

ESF-i projektis 1.0101-0323 OPIKESKKONNA KOHANDAMINE ERIVAJADUSTEGA INIMESTE ESMASEKS KUTSEÕPPEKS on välja töötatud raamõppekavad: lisa-aasta õppekava olustiku- ja eluõpetuse ainekava kutseõppesse üleminekuks ning hooldusõppekava kodumajanduse erialal individuaalse õppekava alusel õppijatele.

Kuna põhikoolist ülemineku ei ole seni olnud raskusteta, peaks õpilane pärast põhikooli kaasa saama plaani või kava pädevuste ja edasiste võimalike tegevuste kohta.

See on olnud ajendiks pilootõppekavade katsetamiseks järgneva kolme õppeaasta jooksul. Pädevuste omandamist jälgitakse ühe õppeaasta kaupa vastavalt vajadusele maksimaalselt kolm õppeaastat.

Lisaõpetuse järel on igal õpilasel nii plaan edasiõppimise kohta kui ka valmisolek seda alustada. Eesmärgiks on toetada põhiõpetuse tegevust jätkates õpilase kasvu ja arengut ning vältida tema kõrvalejäämist.

Et tagada projekti jätkusuutlikkust ja tulemuslikkust, oli vaja välja selgitada Kagu-Eesti piirkonna huvigrupp, kes on valmis edasi töötama erivajadustega inimeste õpi- ja elukeskkonna kujundamisega. Räägiti läbi Järve kooli pedagoogide, Vana-

Antsla KKK kutserühma õpetajate, Päevakeskuse tegevusjuhendajate, Maarja Küla arendusjuhi ning kõigi teiste vajalike asutuste juhtidega. Koostöö vastu tuntu huvi ja edasi tehti juba konkreetseid pakkumisi:

1. osaleda Jyväskylä Ülikooli Täienduskeskuses korraldataval eripedagoogika kursusel „Eri-line õppija”;
2. rakendada pilootõppekavasid Võru Järve Koolis ja Vana-Antsla Kutsekeskkoolis.

Lisa-aasta õpilaste õppetööd juhib Järve kooli eripedagoog Epp Roon, kes teeb koostööd „Eriõppija” kursusest osavõtjate ja pilootõppekava arendava meeskonnaga, millesse kuuluvad Järve kooli pedagoogid Reeli Saar, Anu Kallas, Gaida Vassin ja Anne Morel.

Metoodikuna juhendavad Kagu-Eestis tööd Eve Morel ja Vally Koorits ning piirkonna koordinaatoriks on Reet Kangro.

Kogu tööd pilootõppekavade rakendamisel toetab käesoleval aastal Riiklik Eksami- ja Kvalifikatsioonikeskus. Uuel aastal loodame saada toetust INNOVE programmist.

Reet Kangro,
Võru Järve Kooli direktor